
sCOOL-Cup AR 2018 Do. 05.04.2018 16:29
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 1 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

Pl tnr Name Zeit

Knaben A  (5) 2.3 km  0 Hm 21 P
1(73) 2(74) 3(75) 4(76) 5(77) 6(79) 7(78) 8(80) 9(81) 10(82) 11(83) 12(84) 13(85) 14(103)

15(102) 16(86) 17(104) 18(89) 19(90) 20(100) 21(101) Ziel

1 600 Tim Mössner 31:10 0:51 2:13 3:36 11:00 11:24 12:19 13:12 14:56 15:15 16:58 18:11 19:00 20:05 21:13
Sekundarschule, 1b 0:51 1:22 1:23 7:24 0:24 0:55 0:53 1:44 0:19 1:43 1:13 0:49 1:05 1:08

22:27 27:07 27:56 28:37 29:27 30:05 30:56 31:10
1:14 4:40 0:49 0:41 0:50 0:38 0:51 0:14

2 602 Andi Biser 38:50 0:59 5:18 7:21 10:10 11:02 12:14 14:01 16:03 16:48 18:49 20:33 21:27 25:14 27:07
Au, 2. Sek 0:59 4:19 2:03 2:49 0:52 1:12 1:47 2:02 0:45 2:01 1:44 0:54 3:47 1:53

28:43 32:13 33:53 35:36 36:44 37:58 38:38 38:50
1:36 3:30 1:40 1:43 1:08 1:14 0:40 0:12

3 604 Silas Koller 44:02 3:18 4:52 7:02 9:41 10:24 11:31 16:46 18:47 19:13 23:47 25:07 25:51 28:04 29:25
Au, 2. Sek 3:18 1:34 2:10 2:39 0:43 1:07 5:15 2:01 0:26 4:34 1:20 0:44 2:13 1:21

30:37 39:45 40:13 40:45 41:59 42:50 43:48 44:02
1:12 9:08 0:28 0:32 1:14 0:51 0:58 0:14

4 603 Kerim Celenk 54:01 1:34 6:19 8:44 19:30 20:17 25:15 26:59 29:44 30:22 33:27 35:29 37:55 39:36 42:10
Au, 2. Sek 1:34 4:45 2:25 10:46 0:47 4:58 1:44 2:45 0:38 3:05 2:02 2:26 1:41 2:34

44:38 46:48 48:44 50:19 51:22 52:28 53:29 54:01
2:28 2:10 1:56 1:35 1:03 1:06 1:01 0:32

5 601 Luka Vlacic 1:08:32 3:00 24:51 27:58 30:06 32:15 34:26 38:31 41:09 41:51 46:04 48:47 51:51 53:34 55:59
Au, 2. Sek 3:00 21:51 3:07 2:08 2:09 2:11 4:05 2:38 0:42 4:13 2:43 3:04 1:43 2:25

58:00 1:00:20 1:01:30 1:04:00 1:05:23 1:06:56 1:08:14 1:08:32
2:01 2:20 1:10 2:30 1:23 1:33 1:18 0:18

Knaben B  (20) 1.8 km  0 Hm 17 P
1(63) 2(89) 3(86) 4(85) 5(84) 6(83) 7(108) 8(82) 9(81) 10(80) 11(78) 12(77) 13(106) 14(75)

15(105) 16(90) 17(101) Ziel

1 617 Manuel Oehri 18:27 0:35 1:11 2:02 3:24 4:21 5:27 6:07 7:30 9:13 9:32 13:00 13:42 15:21 15:45
Landhaus, 6a 0:35 0:36 0:51 1:22 0:57 1:06 0:40 1:23 1:43 0:19 3:28 0:42 1:39 0:24

16:30 17:19 18:10 18:27
0:45 0:49 0:51 0:17

2 622 Lauro Schmid 20:31 0:31 1:02 1:55 3:14 4:28 5:55 6:23 7:19 8:56 9:21 12:22 14:07 15:38 16:34
Landhaus, 5a 0:31 0:31 0:53 1:19 1:14 1:27 0:28 0:56 1:37 0:25 3:01 1:45 1:31 0:56

17:58 19:23 20:15 20:31
1:24 1:25 0:52 0:16

3 615 Livio Piccolotto 21:34 0:49 1:22 3:06 4:00 5:13 6:27 8:47 9:55 11:18 11:57 14:37 15:26 17:07 18:18
Landhaus, 6a 0:49 0:33 1:44 0:54 1:13 1:14 2:20 1:08 1:23 0:39 2:40 0:49 1:41 1:11

19:23 20:26 21:19 21:34
1:05 1:03 0:53 0:15

4 624 Nadim Bösch 21:47 0:31 1:02 2:04 3:37 5:36 6:53 7:44 9:40 11:21 11:53 13:56 14:42 16:02 18:35
Landhaus, 5a 0:31 0:31 1:02 1:33 1:59 1:17 0:51 1:56 1:41 0:32 2:03 0:46 1:20 2:33

19:25 20:35 21:32 21:47
0:50 1:10 0:57 0:15

5 608 Cyrill Keller 24:58 0:35 1:07 2:00 3:19 4:40 6:09 6:41 7:31 9:27 9:55 13:54 14:36 21:05 21:42
Kugelmoos, 5/6 B 0:35 0:32 0:53 1:19 1:21 1:29 0:32 0:50 1:56 0:28 3:59 0:42 6:29 0:37

22:32 23:42 24:44 24:58
0:50 1:10 1:02 0:14

6 620 Ruben Danuser 29:43 1:08 2:16 3:30 6:40 8:10 9:36 10:42 14:08 16:17 16:44 18:55 20:18 23:11 24:26
Landhaus, 6a 1:08 1:08 1:14 3:10 1:30 1:26 1:06 3:26 2:09 0:27 2:11 1:23 2:53 1:15

26:24 27:41 29:25 29:43
1:58 1:17 1:44 0:18

7 605 Kevin Ackermann 29:49 2:02 2:32 4:02 5:08 5:59 10:52 11:17 16:58 18:05 18:41 22:02 23:11 26:05 26:35
Kugelmoos, 5./6. Kl 2:02 0:30 1:30 1:06 0:51 4:53 0:25 5:41 1:07 0:36 3:21 1:09 2:54 0:30

27:24 28:41 29:37 29:49
0:49 1:17 0:56 0:12

8 614 Dominic Ehrbar 39:16 0:49 3:03 4:25 5:25 6:29 8:18 10:34 11:40 13:26 13:53 28:07 29:00 31:08 31:45
Landhaus, 5b 0:49 2:14 1:22 1:00 1:04 1:49 2:16 1:06 1:46 0:27 14:14 0:53 2:08 0:37

35:54 37:37 39:01 39:16 38:24
4:09 1:43 1:24 0:15 *67

9 613 Marlon Rauber 41:26 0:48 2:46 6:24 7:25 8:27 10:18 12:31 13:36 15:22 15:53 30:03 30:57 33:05 33:41
Landhaus, 5b 0:48 1:58 3:38 1:01 1:02 1:51 2:13 1:05 1:46 0:31 14:10 0:54 2:08 0:36

37:52 39:34 40:59 41:26
4:11 1:42 1:25 0:27

10 612 Nathanael Horst 42:33 0:50 1:29 7:45 8:39 9:48 11:39 13:53 15:07 16:49 17:15 31:33 32:24 34:33 35:03
Landhaus, 5b 0:50 0:39 6:16 0:54 1:09 1:51 2:14 1:14 1:42 0:26 14:18 0:51 2:09 0:30

39:17 41:00 42:16 42:33
4:14 1:43 1:16 0:17

11 621 Joa Held 42:36 0:34 1:05 2:07 4:54 9:55 13:07 13:23 14:45 16:20 16:44 29:27 33:49 39:08 39:39
Landhaus, 5a 0:34 0:31 1:02 2:47 5:01 3:12 0:16 1:22 1:35 0:24 12:43 4:22 5:19 0:31

40:28 41:20 42:22 42:36 35:57 36:14
0:49 0:52 1:02 0:14 *105 *105

12 609 Björn Bösinger 47:16 0:48 1:28 2:16 11:59 12:50 14:16 16:49 17:51 21:15 21:54 33:21 34:23 38:16 38:32
Kugelmoos, 5/6 B 0:48 0:40 0:48 9:43 0:51 1:26 2:33 1:02 3:24 0:39 11:27 1:02 3:53 0:16

42:18 46:03 47:00 47:16
3:46 3:45 0:57 0:16

13 623 Leonard Andermatt 47:21 1:30 2:08 3:10 4:45 7:09 9:16 9:45 12:15 15:10 15:35 20:11 23:20 25:32 28:25
Landhaus, 5a 1:30 0:38 1:02 1:35 2:24 2:07 0:29 2:30 2:55 0:25 4:36 3:09 2:12 2:53

43:51 45:42 46:58 47:21
15:26 1:51 1:16 0:23



sCOOL-Cup AR 2018 Do. 05.04.2018 16:29
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 2 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

Pl tnr Name Zeit

Knaben B  (20) 1.8 km  0 Hm 17 P (Forts.)

1(63) 2(89) 3(86) 4(85) 5(84) 6(83) 7(108) 8(82) 9(81) 10(80) 11(78) 12(77) 13(106) 14(75)
15(105) 16(90) 17(101) Ziel

14 618 Elia Geyer 47:46 0:32 1:11 5:05 6:48 8:07 9:29 10:05 10:51 12:30 12:53 14:13 15:26 41:57 42:22
Landhaus, 6a 0:32 0:39 3:54 1:43 1:19 1:22 0:36 0:46 1:39 0:23 1:20 1:13 26:31 0:25

43:31 46:22 47:18 47:46
1:09 2:51 0:56 0:28

15 610 Elio Basci 52:28 3:00 3:38 4:29 5:48 7:21 21:25 21:53 23:15 25:26 25:42 44:38 45:27 47:51 48:07
Kugelmoos, 5/6 B 3:00 0:38 0:51 1:19 1:33 14:04 0:28 1:22 2:11 0:16 18:56 0:49 2:24 0:16

50:20 50:51 52:15 52:28
2:13 0:31 1:24 0:13

16 607 Dominic Näf 57:50 3:49 4:40 6:26 8:37 13:45 24:28 26:38 28:24 32:03 32:37 48:03 48:52 52:14 52:40
Kugelmoos, 5./6. Kl 3:49 0:51 1:46 2:11 5:08 10:43 2:10 1:46 3:39 0:34 15:26 0:49 3:22 0:26

54:35 56:07 57:32 57:50
1:55 1:32 1:25 0:18

17 606 Marlon Kieper 59:05 1:08 1:47 2:47 4:17 7:01 9:17 9:59 10:47 22:46 23:07 46:38 47:10 53:39 54:11
Kugelmoos, 5./6. Kl 1:08 0:39 1:00 1:30 2:44 2:16 0:42 0:48 11:59 0:21 23:31 0:32 6:29 0:32

56:19 57:57 58:53 59:05 41:02
2:08 1:38 0:56 0:12 *77

616 Tobias Maier Aufg 1:45 2:52 5:52 8:14 11:30 31:15 31:54 33:52 ----- ----- ----- ----- ----- 50:12
Landhaus, 6a 1:45 1:07 3:00 2:22 3:16 19:45 0:39 1:58 16:20

----- ----- 56:24 56:39 55:47
6:12 0:15 *67

619 Tobias Nef Aufg 0:29 0:59 2:30 5:00 8:49 23:44 24:18 26:15 28:59 29:32 33:56 ----- ----- -----
Landhaus, 6a 0:29 0:30 1:31 2:30 3:49 14:55 0:34 1:57 2:44 0:33 4:24

----- ----- 57:59 58:15
24:03 0:16

611 Pascal Bräker Aufg 0:55 1:49 3:18 5:06 6:54 18:24 19:26 21:38 24:21 24:52 ----- ----- ----- -----
Kugelmoos, 5/6 B 0:55 0:54 1:29 1:48 1:48 11:30 1:02 2:12 2:43 0:31

----- ----- 1:10:31 1:10:48
45:39 0:17

Knaben C  (4) 0.8 km  0 Hm 11 P
1(63) 2(89) 3(74) 4(105) 5(90) 6(100) 7(64) 8(65) 9(109) 10(67) 11(101) Ziel

1 625 Severin Keller 10:00 0:27 1:04 3:03 4:45 5:55 6:52 7:26 7:40 8:40 9:07 9:45 10:00
Kugelmoos, 3./4. Kl 0:27 0:37 1:59 1:42 1:10 0:57 0:34 0:14 1:00 0:27 0:38 0:15

2 628 Fabio Wenk 17:01 0:51 4:08 4:24 5:44 11:23 12:16 12:52 13:09 13:44 14:36 16:17 17:01
Kugelmoos, 3./4. Kl 0:51 3:17 0:16 1:20 5:39 0:53 0:36 0:17 0:35 0:52 1:41 0:44

3 626 Nemanja Curilovic 33:03 0:45 2:13 8:44 15:50 25:30 26:14 29:41 29:58 31:37 32:00 32:35 33:03
Kugelmoos, 3./4. Kl 0:45 1:28 6:31 7:06 9:40 0:44 3:27 0:17 1:39 0:23 0:35 0:28

4 627 Arber Hoti 35:17 0:36 1:19 12:53 23:01 26:52 27:41 30:19 31:23 33:33 33:56 34:47 35:17
Kugelmoos, 3./4. Kl 0:36 0:43 11:34 10:08 3:51 0:49 2:38 1:04 2:10 0:23 0:51 0:30

Mädchen A  (9) 2.1 km  0 Hm 20 P
1(90) 2(105) 3(75) 4(106) 5(77) 6(107) 7(78) 8(80) 9(81) 10(61) 11(108) 12(83) 13(84) 14(85)

15(102) 16(86) 17(104) 18(73) 19(100) 20(101) Ziel

1 630 Noëlle Grütter 20:16 0:50 2:04 2:58 3:39 4:33 5:41 6:42 8:02 8:25 9:36 10:37 11:05 11:47 13:49
Sekundarschule, 1a 0:50 1:14 0:54 0:41 0:54 1:08 1:01 1:20 0:23 1:11 1:01 0:28 0:42 2:02

14:37 16:14 17:01 18:24 19:11 19:57 20:16
0:48 1:37 0:47 1:23 0:47 0:46 0:19

2 632 Saskia Schäpper 22:04 0:57 1:45 2:36 3:08 3:51 7:56 8:43 9:53 10:09 11:28 12:37 14:13 14:52 15:54
Sekundarschule, 2c 0:57 0:48 0:51 0:32 0:43 4:05 0:47 1:10 0:16 1:19 1:09 1:36 0:39 1:02

16:50 18:00 18:48 19:55 20:55 21:47 22:04
0:56 1:10 0:48 1:07 1:00 0:52 0:17

3 631 Lara Mettler 26:10 1:48 2:59 4:09 4:50 5:46 7:47 9:49 11:23 12:02 13:31 15:04 16:03 16:58 18:35
Sekundarschule, 2b 1:48 1:11 1:10 0:41 0:56 2:01 2:02 1:34 0:39 1:29 1:33 0:59 0:55 1:37

19:34 21:40 22:47 23:49 24:40 25:48 26:10
0:59 2:06 1:07 1:02 0:51 1:08 0:22

4 637 Michelle Judas 26:47 0:55 4:03 5:23 6:09 7:02 8:05 8:59 10:52 11:27 12:44 13:51 14:23 15:13 19:10
Oberstufenschulha 0:55 3:08 1:20 0:46 0:53 1:03 0:54 1:53 0:35 1:17 1:07 0:32 0:50 3:57

20:11 21:38 22:42 23:43 24:56 26:33 26:47
1:01 1:27 1:04 1:01 1:13 1:37 0:14

5 629 Zoé Stieger 29:40 0:56 2:24 3:19 3:55 4:58 6:23 6:59 8:46 9:04 10:40 11:47 12:13 13:01 14:04
OZ Gais, 2 e 1 0:56 1:28 0:55 0:36 1:03 1:25 0:36 1:47 0:18 1:36 1:07 0:26 0:48 1:03

18:11 19:39 25:10 28:00 28:48 29:25 29:40
4:07 1:28 5:31 2:50 0:48 0:37 0:15

6 634 Anita Looser 45:48 2:03 3:23 6:25 7:17 11:22 13:28 19:22 26:33 26:53 28:46 31:17 31:52 33:04 34:22
Au, 2. Sek 2:03 1:20 3:02 0:52 4:05 2:06 5:54 7:11 0:20 1:53 2:31 0:35 1:12 1:18

36:01 39:35 40:46 42:51 44:47 45:33 45:48
1:39 3:34 1:11 2:05 1:56 0:46 0:15

7 633 Katharina Milosavlj 47:46 0:55 5:29 8:23 9:31 15:36 19:59 21:18 28:17 28:47 30:57 32:46 33:50 34:46 36:16
Au, 2. Sek 0:55 4:34 2:54 1:08 6:05 4:23 1:19 6:59 0:30 2:10 1:49 1:04 0:56 1:30

37:59 41:34 42:42 44:48 46:46 47:32 47:46
1:43 3:35 1:08 2:06 1:58 0:46 0:14

8 636 Sarah Vrecer 49:00 2:26 3:52 8:28 11:05 13:56 16:13 17:44 20:31 21:09 23:43 25:46 27:10 28:38 30:31
Au, 2. Sek 2:26 1:26 4:36 2:37 2:51 2:17 1:31 2:47 0:38 2:34 2:03 1:24 1:28 1:53

32:06 34:26 36:27 38:51 44:17 48:26 49:00
1:35 2:20 2:01 2:24 5:26 4:09 0:34



sCOOL-Cup AR 2018 Do. 05.04.2018 16:29
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 3 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

Pl tnr Name Zeit

Mädchen A  (9) 2.1 km  0 Hm 20 P (Forts.)

1(90) 2(105) 3(75) 4(106) 5(77) 6(107) 7(78) 8(80) 9(81) 10(61) 11(108) 12(83) 13(84) 14(85)
15(102) 16(86) 17(104) 18(73) 19(100) 20(101) Ziel

9 635 Barbara Oertle 1:00:18 1:14 5:35 10:19 13:05 15:59 19:08 31:48 33:18 40:45 42:40 44:13 44:52 45:52 48:02
Au, 2. Sek 1:14 4:21 4:44 2:46 2:54 3:09 12:40 1:30 7:27 1:55 1:33 0:39 1:00 2:10

49:32 51:19 52:49 54:33 58:55 59:58 1:00:18
1:30 1:47 1:30 1:44 4:22 1:03 0:20

Mädchen B  (25) 1.8 km  0 Hm 14 P
1(73) 2(86) 3(85) 4(84) 5(108) 6(61) 7(81) 8(80) 9(79) 10(77) 11(75) 12(105) 13(90) 14(101)

Ziel

1 654 Tarja Zuberbühler 20:02 0:56 2:27 3:28 4:51 5:53 6:47 7:58 8:20 9:48 10:42 11:45 15:13 18:06 19:47
Landhaus, 6a 0:56 1:31 1:01 1:23 1:02 0:54 1:11 0:22 1:28 0:54 1:03 3:28 2:53 1:41

20:02
0:15

2 653 Anna Sütterle 21:28 2:39 3:57 5:00 6:17 7:25 8:26 9:28 9:47 11:18 12:06 13:17 16:44 19:40 21:14
Landhaus, 6a 2:39 1:18 1:03 1:17 1:08 1:01 1:02 0:19 1:31 0:48 1:11 3:27 2:56 1:34

21:28
0:14

3 661 Marlene Bruderer 22:36 1:15 3:16 5:08 6:10 7:22 8:21 9:36 9:59 11:34 12:26 17:17 18:33 19:40 20:33
Landhaus, 5a 1:15 2:01 1:52 1:02 1:12 0:59 1:15 0:23 1:35 0:52 4:51 1:16 1:07 0:53

22:36
2:03

4 659 Arlette Christinger 23:05 1:36 4:13 6:30 8:38 10:01 11:11 12:33 12:53 17:14 18:18 19:41 21:04 21:53 22:51
Landhaus, 5a 1:36 2:37 2:17 2:08 1:23 1:10 1:22 0:20 4:21 1:04 1:23 1:23 0:49 0:58

23:05
0:14

5 651 Nia Pfenninger 24:27 2:17 3:54 5:47 6:55 8:43 10:50 12:19 12:40 14:11 15:07 16:10 19:34 22:18 24:06
Landhaus, 5b 2:17 1:37 1:53 1:08 1:48 2:07 1:29 0:21 1:31 0:56 1:03 3:24 2:44 1:48

24:27
0:21

6 652 Gabriela Quijano R 27:04 1:10 2:49 4:38 5:58 8:43 10:27 12:00 12:29 19:25 20:35 21:51 24:20 25:04 26:44
Landhaus, 5b 1:10 1:39 1:49 1:20 2:45 1:44 1:33 0:29 6:56 1:10 1:16 2:29 0:44 1:40

27:04
0:20

7 650 Luzia Giger 29:42 3:06 5:48 7:35 9:21 13:13 14:39 16:06 19:40 22:48 23:58 25:11 27:42 28:32 29:25
Landhaus, 5b 3:06 2:42 1:47 1:46 3:52 1:26 1:27 3:34 3:08 1:10 1:13 2:31 0:50 0:53

29:42
0:17

8 647 Anic Metzger 33:04 1:20 9:10 13:10 14:57 16:14 17:15 18:33 19:05 26:23 27:32 29:30 30:45 31:27 32:52
Landhaus, 5b 1:20 7:50 4:00 1:47 1:17 1:01 1:18 0:32 7:18 1:09 1:58 1:15 0:42 1:25

33:04
0:12

9 646 Merle Borgads 34:39 1:01 2:22 14:42 16:31 17:42 18:44 19:53 20:39 27:56 29:05 31:03 32:17 33:00 34:25
Landhaus, 5b 1:01 1:21 12:20 1:49 1:11 1:02 1:09 0:46 7:17 1:09 1:58 1:14 0:43 1:25

34:39
0:14

10 643 Malina Kieper 38:26 2:54 5:45 8:25 10:33 16:22 18:17 20:34 21:12 25:05 26:39 31:00 32:55 35:24 38:04
Kugelmoos, 5/6 B 2:54 2:51 2:40 2:08 5:49 1:55 2:17 0:38 3:53 1:34 4:21 1:55 2:29 2:40

38:26
0:22

11 645 Vivien Bruggmann 43:27 1:45 3:46 5:57 8:06 10:54 11:52 13:46 14:27 34:29 35:14 36:44 40:24 42:20 43:15
Landhaus, 5b 1:45 2:01 2:11 2:09 2:48 0:58 1:54 0:41 20:02 0:45 1:30 3:40 1:56 0:55

43:27
0:12

12 660 Ava Brügger 46:04 1:00 6:36 8:45 12:28 15:22 16:27 19:50 20:46 23:53 25:15 38:42 41:18 44:50 45:49
Landhaus, 5a 1:00 5:36 2:09 3:43 2:54 1:05 3:23 0:56 3:07 1:22 13:27 2:36 3:32 0:59

46:04
0:15

13 640 Angelika Burch 47:24 3:27 12:43 14:39 17:08 18:35 22:59 25:14 25:54 36:02 36:44 40:31 42:09 43:41 47:09
Kugelmoos, 5./6. Kl 3:27 9:16 1:56 2:29 1:27 4:24 2:15 0:40 10:08 0:42 3:47 1:38 1:32 3:28

47:24
0:15

14 638 Debora Wick 48:24 3:58 6:23 8:39 10:04 21:31 22:53 24:34 25:02 39:34 40:20 43:39 45:22 47:04 48:05
Kugelmoos, 5./6. Kl 3:58 2:25 2:16 1:25 11:27 1:22 1:41 0:28 14:32 0:46 3:19 1:43 1:42 1:01

48:24
0:19

15 641 Marika Parise 49:50 2:21 12:48 17:47 18:39 20:38 22:44 24:18 24:45 40:40 41:33 43:30 45:55 46:55 49:35
Kugelmoos, 5./6. Kl 2:21 10:27 4:59 0:52 1:59 2:06 1:34 0:27 15:55 0:53 1:57 2:25 1:00 2:40

49:50
0:15

16 644 Mahuja Horlacher 52:46 3:55 6:31 8:56 10:44 15:19 17:32 19:58 20:29 35:53 36:40 44:41 49:01 51:11 52:21
Kugelmoos, 5/6 B 3:55 2:36 2:25 1:48 4:35 2:13 2:26 0:31 15:24 0:47 8:01 4:20 2:10 1:10

52:46
0:25

17 642 Julia Böni 54:45 5:41 8:11 9:51 12:40 18:29 20:06 23:08 23:41 41:33 43:19 49:34 52:02 53:07 54:23
Kugelmoos, 5/6 B 5:41 2:30 1:40 2:49 5:49 1:37 3:02 0:33 17:52 1:46 6:15 2:28 1:05 1:16

54:45
0:22
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Zwischenzeiten Ergebnis Seite 4 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

Pl tnr Name Zeit

Mädchen B  (25) 1.8 km  0 Hm 14 P (Forts.)

1(73) 2(86) 3(85) 4(84) 5(108) 6(61) 7(81) 8(80) 9(79) 10(77) 11(75) 12(105) 13(90) 14(101)
Ziel

18 639 Lina Basci 1:00:01 5:54 8:11 10:16 14:07 24:59 27:34 30:26 31:36 44:16 47:17 53:55 57:09 58:27 59:29
Kugelmoos, 5./6. Kl 5:54 2:17 2:05 3:51 10:52 2:35 2:52 1:10 12:40 3:01 6:38 3:14 1:18 1:02

1:00:01
0:32

657 Alina Friedrich Fehlst 0:52 4:37 6:08 8:08 10:15 12:39 13:54 14:25 27:41 ----- 30:32 32:47 34:42 39:38
Landhaus, 5a 0:52 3:45 1:31 2:00 2:07 2:24 1:15 0:31 13:16 2:51 2:15 1:55 4:56

39:56 26:18
0:18 *77

662 Mona Näf Fehlst 1:28 5:00 6:34 7:27 9:16 10:32 11:52 14:08 19:05 1:07:16 ----- ----- ----- -----
Landhaus, 5a 1:28 3:32 1:34 0:53 1:49 1:16 1:20 2:16 4:57 48:11

656 Lea Zeltner Fehlst 1:14 2:59 4:33 9:24 11:17 28:05 30:31 31:09 1:02:17 1:04:11 1:13:15 1:15:11 1:16:20 -----
Landhaus, 6a 1:14 1:45 1:34 4:51 1:53 16:48 2:26 0:38 31:08 1:54 9:04 1:56 1:09

655 Ashley Gross Aufg 1:15 3:30 4:52 10:04 12:20 22:28 24:59 25:25 31:45 ----- ----- ----- ----- -----
Landhaus, 6a 1:15 2:15 1:22 5:12 2:16 10:08 2:31 0:26 6:20

46:46
15:01

648 Seraina Graf Aufg 4:05 7:14 22:20 30:58 33:57 35:41 37:42 38:22 ----- ----- ----- ----- ----- -----
Landhaus, 5b 4:05 3:09 15:06 8:38 2:59 1:44 2:01 0:40

1:00:46
22:24

658 Anna Schläpfer Aufg 7:39 8:51 30:21 32:55 57:24 1:07:10 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----
Landhaus, 5a 7:39 1:12 21:30 2:34 24:29 9:46

649 Jana Bühler N Ang
Landhaus, 5b

Mädchen C  (4) 0.7 km  0 Hm 9 P
1(73) 2(89) 3(105) 4(90) 5(64) 6(65) 7(100) 8(67) 9(101) Ziel

1 665 Nadja Signer 29:08 3:36 5:12 12:57 24:23 27:03 27:17 27:56 28:25 28:52 29:08
Kugelmoos, 3./4. Kl 3:36 1:36 7:45 11:26 2:40 0:14 0:39 0:29 0:27 0:16

2 663 Chiara Haslimeier 34:37 0:55 2:02 18:27 29:53 32:33 32:46 33:32 33:52 34:19 34:37
Kugelmoos, 3./4. Kl 0:55 1:07 16:25 11:26 2:40 0:13 0:46 0:20 0:27 0:18

3 664 Mira Boesinger 34:52 2:15 3:10 21:49 25:45 28:43 29:19 31:55 32:58 34:05 34:52
Kugelmoos, 3./4. Kl 2:15 0:55 18:39 3:56 2:58 0:36 2:36 1:03 1:07 0:47

666 Shira Haslimeier Fehlst 1:05 1:35 ----- 27:29 28:37 29:25 30:05 30:46 32:00 32:37 7:20 9:54 17:41
Kugelmoos, 3./4. Kl 1:05 0:30 25:54 1:08 0:48 0:40 0:41 1:14 0:37 *78 *77 *79


